

ÅRSREDOVISNING

för

Bygglogistik Partner i Stockholm AB

Org. nr. 556894-5280

2024-05-01—2025-04-30

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 15/6 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.

Stockholm, den 16/6 2025.

Verkställande direktör/styrelseledamot

HARIS PANJETA

Bygglogistik Partner i Stockholm AB
Org.nr. 556894-5280

Styrelsen för Bygglogistik Partner i Stockholm AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01—2025-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Bolagets säte är i Stockholms län, Stockholm kommun.

Verksamheten

Bolagets verksamhet är byggtjänster till företag och privatpersoner, tjänster inom bygglogistik, inköp och försäljning av byggvaror inklusive import, uthyrning av personal, byggstädning och lokalvård samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning ökade under räkenskapsåret med 42,7% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsjämförelse	2025/2024	2024/2023	2023/2022	2022/2021	2021/2020
Nettoomsättning	602 557	422 140	2 391 051	4 435 965	1 186 241
Resultat efter finansiella poster	-152 305	-237 046	434 009	996 681	387 638
Soliditet (%)	90,0%	92,9%	52,0%	52,0%	60,1%

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång (1000 st. aktie)	50 000	704 582	754 582
Utdelning		-200 000	-200 000
Årets resultat		206	206
Belopp vid årets utgång	50 000	504 788	554 788

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat:
Till årsstämman förfogande står

Årets resultat	206
Balanserad vinst från tidigare år	504 582
Summa	504 788

Styrelsen föreslår att:

Till aktieägarna utdelas	214 000
I ny räkning överförs	290 788
Summa	504 788

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 214 000 kr., vilket motsvarar 214,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Bygglogistik Partner i Stockholm AB
Org.nr. 556894-5280

RESULTATRÄKNING	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		602 557	422 140
		602 557	422 140
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-334 688	-446 188
Övriga externa kostnader		-164 278	-205 286
Personalkostnader	1	-257 238	-1 952
		-756 204	-653 426
Rörelseresultat		-153 647	-231 286
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 128	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-786	-5 798
		1 342	-5 760
Resultat efter finansiella poster		-152 305	-237 046
Aterföring från periodiseringsfond		154 000	243 700
Resultat före skatt		1 695	6 654
Skatt på årets resultat		-1 489	-6 112
Årets resultat		206	542

2025061727425

Bygglogistik Partner i Stockholm AB
Org.nr. 556894-5280

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	1 955
Övriga fordringar		8 141	179 085
Förutbetalda kostnader		9 086	14 857
		<u>17 227</u>	<u>195 897</u>
Kassa och bank		654 601	828 383
Summa omsättningstillgångar		671 828	1 024 280
SUMMA TILLGÅNGAR		671 828	1 024 280
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 582	704 040
Årets resultat		206	542
		<u>504 788</u>	<u>704 582</u>
Summa eget kapital		554 788	754 582
Obeskattade reserver, periodiseringsfonder		63 000	217 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 320	987
Skatteskulder		1 489	26 629
Övriga skulder		22 778	10 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 453	14 595
Summa kortfristiga skulder		<u>54 040</u>	<u>52 698</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		671 828	1 024 280

2025061727426

Bygglogistik Partner i Stockholm AB
Org.nr. 556894-5280

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter

Not 1 Anställda

Medelantal anställda

2024-05-01 **2023-05-01**

2025-04-30 **2024-04-30**

1 **-**

Stockholm, den 15/6 2025.



Haris Panjeta
Styrelseledamot